
Sdělení před uzavřením smlouvy dle § 1854 občanského zákoníku 
  

Pořadatel akce: 
  
Protego Omnia s.r.o. 
IČO: 221 61 457 
Sídlo: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5 
E-mail: info@protegoomnia.com 
Telefon: +420 724 513 925 
  
Název akce: 
  
HEALTH & SAFETY KONGRES: TRENDY A BUDOUCNOST 
  
Termín a místo konání: 
  
12. do 13. září 2025 
Golf & Spa Kunětická hora 
  
1. Obchodní účel a povaha akce 

  
HSE Kongres je odborná konference zaměřená na oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSE). Cílem 
akce je sdílení nejnovějších poznatků, trendů a inovací v této oblasti a podpora spolupráce mezi společnostmi 
a odborníky. Součástí programu jsou přednášky, workshopy a networkingové aktivity. Akce je určena pro 
odborníky a odborné zástupce společností poskytujících služby a produkty v daném odvětví. Kongres není 
primárně určen pro spotřebitele a nezletilé. 
  

2. Informace o ceně a platbě 
  
Cena účasti: dle zvolené variant 
Způsob platby: Bankovním převodem na základě vystavené faktury 
Platební podmínky: Úhrada do 15 dnů od vystavení faktury 
  

3. Právo na odstoupení od smlouvy 
  
Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů od jejího uzavření. Odstoupení 
je možné provést písemně na adresu sídla pořadatele nebo e-mailem na info@protegoomnia.com. V případě 
odstoupení bude účastníkovi vrácena celá uhrazená částka. Vzorové poučení a odstoupení od smlouvy je 
přílohou obchodních podmínek. 
  

4. Zákaz platby záloh během lhůty pro odstoupení 
  
Během 14denní lhůty pro odstoupení od smlouvy není účastník povinen hradit žádné zálohy ani jiná plnění. 
  

5. Jazyk smlouvy a komunikace 
  

Veškerá komunikace a smluvní dokumentace bude vedena v českém jazyce. 
  

6. Kontaktní údaje pro uplatnění práva na odstoupení 
  
E-mail: info@protegoomnia.com 
Telefon: +420 724 513 925 
Adresa: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha  

 
 


